ZAKLADNI SKOLA ORLOVA - LUTYNE KE STUDANCE 1050, okres Karving, 735 14, piisp&v.org.
Skola s rozsifenou vyukou ptirodovédnych predméta
Tel./fax: 596511 789, 558 847 913, 731 074 472 e-mail: kestudance@kestud.cz www.kestud.cz ICO: 48004219

Kontakty: mailové adresy pedagogii, asistentli

Mgr. Radka Bednarzova bednarzova@kestud.cz
Mgr. Anatoli Biezna brezna@kestud.cz
Mgr. Barbara Drobikova drobikova@Xkestud.cz
Mgr. Sona Fantova fantova@Xkestud.cz
Mgr. Svétluse Foltynova foltynova@kestud.cz
Mgr. Jarmila Folvar¢na folvarcna@kestud.cz
Mgr. Andrea Gemmelova gemmelova@kestud.cz
Mgr. Lenka Grafova grafova@kestud.cz
Mgr. Andrea Holanova holanova@kestud.cz
Mgr. Ivana Janikova, zastupce feditele janikova@Xkestud.cz
Mgr. Robert Kaleta, feditel, ICT metodik kaleta@kestud.cz

Mgr. Jana Kl¢ova klcova@kestud.cz
Mgr. Monika Kozubkova, vychovny poradce | kozubkova@kestud.cz
Mgr. Vlasta Kramna kramna@Kkestud.cz
Mgr. Barbora Kiehlikova krehlikovab@kestud.cz
Mgr. Pavel Michelsohn michelsohn@kestud.cz
Dagmar Murova murova@Kkestud.cz
Mgr. Martin Oselda oselda@kestud.cz

Ing. Viktor Pavelka, kariérovy poradce pavelka@kestud.cz
Mgr. Jana Schmidova schmidova@kestud.cz
Megr. Jela Siroka siroka@kestud.cz
Mgr. Martina Sostokova sostokova@kestud.cz
Ing. Petr Thomas thomas@kestud.cz

Mgr. Veronika Tobolova, metodik prevence | tobolovav@kestud.cz

Ing. Lenka Urbancova PhD. urbancova@kestud.cz
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Mgr. Radka Vaclavikova vaclavikova@kestud.cz
Mgr. Andrea Zamiskova zamiskova@kestud.cz
Mgr. Jiti Zinecker, ICT metodik zinecker@kestud.cz

Asistenti pedagoga 2020/21

Darina Bednarikova bednarikova@kestud.cz
Andrea Bét'akova betakova@kestud.cz
Jana Kuznikova kuznikova@kestud.cz
Monika Suchankova suchankova@kestud.cz
Barbora Zapletalova zapletovala@kestud.cz

Ttidniho ucitele a zastupujiciho tfidniho ucitele najdete

v Organizaci zaméstnancii V polozce Nase skola.



